
N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

CHOTA LOAYZA GARY SE PRESENTÓ

RABANAL SILVA DYANGO JHASMELL SE PRESENTÓ

CASTILLO BURNEO GABRIEL ALFONSO SE PRESENTÓ

ARTEAGA LORA MANUEL EINAR SE PRESENTÓ

AYALA PURIZACA MANUEL TEOBALDO SE PRESENTÓ

CASTILLO VEINTIMILLA JUAN CARLOS SE PRESENTÓ

SILVA MEDINA EDWARD WILMER SE PRESENTÓ

VALLEJOS IRIGOIN MARLON ERIK SE PRESENTÓ

VENTURA DE LA CRUZ ANDRES SE PRESENTÓ

GUTIERREZ VALDIVIESO MABEL KARIM SE PRESENTÓ

RIOJA IZQUIERDO JHEYSON EUFEMIO SE PRESENTÓ

RODRIGUEZ ROSS MORREY ABEL ANTONIO SE PRESENTÓ

ARRASCO YARRIN OSCAR SE PRESENTÓ

DELGADO SOLORZANO MANUEL ANTONIO SE PRESENTÓ

GONZALES MUÑOZ SEGUNDO SE PRESENTÓ

JAIME DE LA CRUZ DANY RAFAEL SE PRESENTÓ

LOPEZ MERINO SIMEON SE PRESENTÓ

TUME MORALES VIRGILIO SE PRESENTÓ

CHEMPEN PASCO JOEL ELIAS SE PRESENTÓ

FLORES LIMO WILLY ENRIQUE SE PRESENTÓ

HUAMAN MANTILLA JOSE JOAQUIN SE PRESENTÓ

PANTA PAZ JOSE DEL CARMEN SE PRESENTÓ

TORRES HERRERA CESAR ANTONIO SE PRESENTÓ

ALVAREZ DEZA JORGE LUIS SE PRESENTÓ

LOPEZ BETANCOHURT CESAR AUGUSTO SE PRESENTÓ

MERINO GONZALES CARLOS LENIN SE PRESENTÓ

MORANTE ADRIANZEN  JOSE ARTURO SE PRESENTÓ

PAREDES RIOJA RICARDO SE PRESENTÓ

CAJO VARGAS VICTOR ELIAS SE PRESENTÓ

ESPINO PAREDES MIGUEL ANGEL SE PRESENTÓ

GARCIA SAMAME ELMER SE PRESENTÓ

GASTELO VILLANUEVA CARLOS ENRIQUE SE PRESENTÓ

OLANO FERNANDEZ CARLOS WILDOR SE PRESENTÓ

DIAZ ARROBAS CARLOS SE PRESENTÓ

ESTRADA ARRASCO ALBAR LUCIO SE PRESENTÓ

PEREZ MARRUFO SEGUNDO NICIADES SE PRESENTÓ

SE PRESENTÓ

SE PRESENTÓ

TAVARA CIEZA JAVIER ENRIQUE

CABREJOS PEREZ MIRELLA DORELLY

AGUILAR RIVERA GLORIA SOLEDAD SE PRESENTÓ

AGUIRRE CAMACHO TOVIAS NARCES

CASTILLO MUÑOZ JORGE LUIS

SERNA FARFAN JOSE LUIS

SE PRESENTÓ

SE PRESENTÓ

SE PRESENTÓ

ORREGO CUMPA CARMEN DEL ROSARIO SE PRESENTÓ

AQUINO GONZALES CESAR AUGUSTO SE PRESENTÓ

ASTUDILLO BANCES FELIX ESTEBAN SE PRESENTÓ

CHAVEZ GONZALES CHAVEZ SE PRESENTÓ

CONVOCATORIA CAS N° 049 -2024-ANA/CAS

RESULTADO DE EVALUACIÓN PSICOLÓGICA, PSICOTECNICA Y PSICOMETRICA 

ADMINISTRADORES DE LA ADMINISTRACIONES LOCALES DE AGUA JEQUETEPEQUE, ZAÑA, MOTUPE 

OLMOS LA LECHE, MEDIO BAJO PIURA, SAN LORENZO, CHIRA, TUMBES, CHINCHIPE CHAMAYA, BAGUA 

SANTIAGO, UTCUBAMBA, CHOTANO LLAUCANO, LAS YANGAS SUITE, CAJAMARCA, CRISNEJAS, 

HUAMACHUCO DE LA AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA
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AGUILAR RIVERA GLORIA SOLEDAD SE PRESENTÓ

CONVOCATORIA CAS N° 049 -2024-ANA/CAS

RESULTADO DE EVALUACIÓN PSICOLÓGICA, PSICOTECNICA Y PSICOMETRICA 

ADMINISTRADORES DE LA ADMINISTRACIONES LOCALES DE AGUA JEQUETEPEQUE, ZAÑA, MOTUPE 

OLMOS LA LECHE, MEDIO BAJO PIURA, SAN LORENZO, CHIRA, TUMBES, CHINCHIPE CHAMAYA, BAGUA 

SANTIAGO, UTCUBAMBA, CHOTANO LLAUCANO, LAS YANGAS SUITE, CAJAMARCA, CRISNEJAS, 

HUAMACHUCO DE LA AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

ETAPA SIN PUNTAJE

APELLIDOS Y NOMBRES

RESULTADO DE EVALUACIÓN 

PSICOLÓGICAS, PSICOTECNICAS Y 

PSICOMETRICAS 
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62 NO SE PRESENTÓ

SE PRESENTÓ

SE PRESENTÓ

SE PRESENTÓ

SE PRESENTÓ

SE PRESENTÓ

NO SE PRESENTÓ

NO SE PRESENTÓ

NO SE PRESENTÓ

NO SE PRESENTÓ

NO SE PRESENTÓ

SE PRESENTÓ

SE PRESENTÓ

SE PRESENTÓ

SE PRESENTÓ

SE PRESENTÓ

GUERRA MACEDA CARLOS ALBERTO

PEREZ AGUINAGA FRANKLIN IVAN

PINEDA SAMPEN VICTOR VALENTIN

SAMAME SAAVEDRA DORIS

TAFUR ALCANTARA WWALTER AURELIO

ZULOETA FERNANDEZ EDILBERTO

SEGURA SANCHEZ DANIEL ROMAN

TORRES CHAVEZ ERIKA JESUS

COLMENARES FAÑAÑAN MAURICIO

VARGAS CHAFLOQUE VANESSA VICTORIA

HEREDIA ARROYO WILLIAM BALTAZAR

PAZ VELIZ LUIS JOSE

VASQUEZ SALAZAR OSCAR DANIEL

FERNANDEZ DIAZ EDWIN

FLORES MINO JULIO MANUEL

GUERRA CULQUI FRANKLIN ANTONIO

EL COMITÉ ESPECIAL DE SELECCIÓN AD HOC 

FECHA El 12 y 13 de setiembre de 2024

HORA De 09:30 am a 16:00 pm

Posteriormente, a la Etapa de Evaluación Psicológica, los postulantes recibirán al correo electrónico 

señalado en su ficha de inscripción, el enlace de acceso habilitado en la fecha y hora que se indica en la 

presente publicación, a fin de registrar la documentación sustentatoria en el plazo establecido.

MEDIO

ETAPA Registro de CV documentado

Sistema de Convocatoria CAS (ver enlace en correo

electrónico)


